Ipsa syllogismi maior apparet ex
proposito iā posito. et cū hoc ex qdā di
stinctione inter intellectionē ab
stractiuā et intuitiuā q̄ posita est
qđone. artic. 1. Et breviter hoc
reperiſ. q̄ si cognitio abstracti
ua possit eē nō ext̄is eque sicut
et ext̄is: tñ intuitiuā nō est nisi
ext̄is ut ext̄is est. Cognitio aut̄
hōis abstractiuā et diffinitiuā p̄t
esse nō ext̄is et existētis. p̄t̄ ex
dictis ibi. et p̄t̄ ex se. q̄ ita habet
si res nō existat. sicut si existat.
Et illa cognitio diffinitiuā est ci
tra cognitionē intuitiuā obiecti
diffiniti vñis minor etiā p̄t̄ ex di
ctis ibide: q̄ sola cognitio intuitiuā
divinē essentia est illa q̄ po
nit hōles extra statum vie si sim
pliſter ſimpliſ: si ad tps ad tps.
Qd̄ probat̄ est exēplo p̄bat̄ et
rōne ſic. de quo cliḡ obiecto ſcie
p̄t̄ h̄i cognitio ſimpliſ diſtictiſ
ſima abstractiuā obiecti citra in
tuitiuā. de⁹ aut̄ est p̄ se obiectus
alicuius ſcie. ergo de ipso p̄t̄ ha
beri talis notitia diſtictiſſima ci
tra intuitiuā. et per q̄s p̄pōſitū
q̄ illa nō ponere aliquē extra
statū vie. et tñ virtuālē et eviden
ter est includēs oēſveritates ne
cessariās de deo. p̄bat̄ ma. ois
ſcie est de re nō p̄cise ut ext̄is est
qđ intelligo ſic. q̄ ipsa ext̄iaſ ſi
ſit rō intellecta l̄ obiecto vel cir
ca obiectu: tñ nō necessario req
uiſit ut actualit̄ cōueniēs obiecto
in quaūtu obiectu est ſcibile. Iſto
probat̄ ex intentione phl. 7. me
ta. c. 13. Demonſtratio inquit est
necessariotu et diſfō ſcientifica: et
nō cōtingit ſicut nec ſciam q̄ ſcias
q̄ ſciāz q̄ ſciāz ignoratiā ſiſt ita nec
demonſtrationem nec diffinitio
nē ſupple quādoq̄ contingit eē
talem quādoq̄ non eſte talement.

Et hoc cōcludit. palā aut̄ ipſo p̄
ſ. singularium corruptibiliū ne
q̄ ſciāz neq̄ diffinitio. neq̄ eñ
ſunt manifesta corrupta ſciāz
habentibus cum a ſenu abſcēſ
ſerint: et ſaluatis in anima ratio
nibus eisdem non erit demonſtratio
neq̄ diffinitio. Intelligo ſic
rōne phl. q̄ ſi de cōtingenti ſine
de corruptibili ut tale eſſet diſfi
nitio vel demonſtratio: cū illic
taic poſſit quādoq̄ eſte quādo
q̄ nō ſaluata tñ rote in anima:
ſequit̄ q̄ eēt q̄ ſciā ſcie de illo ob
iecto quādoq̄ ignoratiā: et q̄ ſciā
demonſtratio et quādoq̄ non. qđ
e impossibile. Et hoc ergo ha
beo iſta p̄positionē. q̄ cuz rō in
animā poſſit manere nō manen
te ext̄ia actuālī obiecti: ſequit̄
q̄ ext̄ia nō eſt q̄ ſe rō obiecti ſcible
eſt. q̄ rō ſcientifica nō p̄t̄
manere eadez in aſa nō manente
illo eodē: qđ eſt per ſe rō ſcibilis
ut ſcibile eſt. ſiue aut̄ ſcibile po
ſſit exiſtere in re ſiue nō: faltem
rō elius ut ſcibile eſt p̄t̄ manere
eade in anima nō manente ext̄ie
tia. Abſtrahit ergo ſcientia ab
ext̄ientia. ita q̄ non inſcludit eā
in ratione ſcibilis. 12
Ex tua iſta
delusionē haberi p̄t̄ correclarū
qđo theologia p̄t̄ eſte ſcientia
in intellectu viatoris ſtant̄ ſim
pliſter ſtatū vie. q̄ intellectus
p̄t̄ habere conceptū virtualiter
includēt omnes veritates de
ipſo necessariās ordinatas impe
diatius ſez et mediatius p̄t̄ de
illo obiecto habere ſcientiā com
pletez. Sic aut̄ p̄t̄ intellectus
viatoris habere de deo. ergo te.
minor p̄t̄. q̄ diſtictiſſimus co
ceptus ſubiecti theologie quod
eſt deus. p̄t̄ haberi citra cognt
ionē intuitiuā: et ille conceptus